- 1 -

安徽省人力资源服务协会文件
皖人协〔2020〕9 号

关于收取 2020 年度会费的通知

各会员单位：

为更好地推动协会各项工作，及时高效服务会员单位，

按照协会《章程》和《会费管理办法》相关规定，经研究

决定，收取 2020 年度会费。现将有关事宜通知如下：

一、会费收取标准

执行会长单位：10000 元/年；

副会长单位：10000 元/年；

理事单位：3000 元/年；

会员单位：1000 元/年。

二、缴费方式

账户名称：安徽省人才交流协会

开户银行：工行金寨路支行

银行账号：1302010319200299818

- 2 -

各会员单位请于 2020 年 7 月 31 日（周五）前以银行转

账方式缴纳，转账备注写明单位名称。

三、联系方式

联 系 人：袁远、金文君

联系电话：18919692907、13359019256

协会在银行打出会费回单后，一般于次月开具统一会费

电子发票，发送至各单位。

附：会员单位名录

安徽省人力资源服务协会

2020 年 6 月 22 日

安徽省人力资源服务协会秘书处 2020 年 6 月 22 日印发

- 3 -

安徽省人力资源服务协会

会员单位名录

序号 会员类别 所在地区 企业名称
会费标准

单位：元

1 执行会长 合肥 安徽远创人力资源管理集团有限公司 10000

2 副会长单位 合肥 合肥源动力经营者人才有限公司 10000

3 副会长单位 合肥 安徽正德人力资源咨询有限公司 10000

4 副会长单位 合肥 安徽网才信息技术股份有限公司 10000

5 副会长单位 合肥 安徽远景人力资源管理有限公司 10000

6 副会长单位 合肥 中智合肥产业园管理有限公司 10000

7 副会长单位 合肥 安徽省人才服务中心 10000

8 理事 合肥 安徽智盛人力资源服务有限公司 3000

9 理事 合肥 合肥盛杰人才服务集团有限责任公司 3000

10 理事 合肥 安徽省申博人力资源管理有限公司 3000

11 理事 合肥 合肥永屹人力资源服务有限公司 3000

12 理事 合肥 安徽省环安人才服务有限公司 3000

13 理事 合肥 合肥智联人力资源服务有限公司 3000

14 理事 合肥 合肥市申祥人力资源管理有限公司 3000

15 理事 合肥 中智安徽经济技术合作有限公司 3000

16 理事 合肥 安徽华荣远诚人力资源服务集团有限公司 3000

17 理事 合肥 合肥瑞德人力资源有限公司 3000

- 4 -

序号 会员类别 所在地区 企业名称
会费标准

单位：元

18 理事 合肥 合肥优曼人力资源咨询有限公司 3000

19 理事 马鞍山 马鞍山红海人力资源有限公司 3000

20 理事 六安 安徽联合人力资源市场服务有限公司 3000

21 理事 宣城 宁国市宁国论坛文化传播有限公司 3000

22 会员单位 合肥 北京外企人力资源服务安徽有限公司 1000

23 会员单位 合肥 安徽皖信人力资源管理有限公司 1000

24 会员单位 合肥 合肥睿棋人力资源服务有限公司 1000

25 会员单位 合肥 安徽省工商联职业介绍中心 1000

26 会员单位 合肥 安徽省寅特尼人才市场管理有限公司 1000

27 会员单位 合肥 安徽文都人力资源管理有限公司 1000

28 会员单位 合肥 合肥伯骏企业管理咨询有限公司 1000

29 会员单位 合肥 安徽众策人力资源管理有限公司 1000

30 会员单位 合肥 合肥元太人力资源管理有限公司 1000

31 会员单位 合肥 安徽成拓人力资源管理有限公司 1000

32 会员单位 合肥 合肥市慧涵人力资源有限公司 1000

33 会员单位 合肥 安徽慧智服务外包有限公司 1000

34 会员单位 合肥 合肥安心家政服务有限公司 1000

35 会员单位 合肥 安徽友能人力资源管理有限公司 1000

36 会员单位 合肥 安徽金智人力资源股份有限公司 1000

37 会员单位 合肥 合肥东方英才人才有限公司 1000

- 5 -

序号 会员类别 所在地区 企业名称
会费标准

单位：元

38 会员单位 芜湖 芜湖欧睿德人力资源服务有限公司 1000

39 会员单位 芜湖 芜湖市江川人力资源有限责任公司 1000

40 会员单位 芜湖 安徽誉和保安服务有限公司 1000

41 会员单位 马鞍山 马鞍山市众森人力资源有限公司 1000

42 会员单位 马鞍山 马鞍山俊才人力资源服务有限公司 1000

43 会员单位 马鞍山 马鞍山市人力资源管理服务中心 1000

44 会员单位 滁州 滁州市公共就业服务管理中心 1000

45 会员单位 滁州 滁州市人力资源服务行业协会 1000

46 会员单位 铜陵 铜陵市利业劳动保障事务代理中心 1000

47 会员单位 铜陵 安徽铜陵金科人力资源服务有限公司 1000

48 会员单位 铜陵 铜陵市公共就业人才服务局 1000

49 会员单位 铜陵 铜陵市义安区公共就业人才服务局 1000

50 会员单位 池州 池州市建业人才服务有限公司 1000

51 会员单位 池州 池州市就业创业服务中心 1000

52 会员单位 黄山 黄山市青创文化传播有限公司 1000

53 会员单位 黄山 黄山市黄山区公共就业和人才服务中心 1000

54 会员单位 黄山 黄山市人才发展服务局 1000

55 会员单位 黄山 黄山市屯溪区公共就业和人才服务中心 1000

56 会员单位 黄山 黄山市徽州区公共就业和人才服务中心 1000

57 会员单位 黄山 祁门县公共就业和人才服务管理中心 1000

- 6 -

序号 会员类别 所在地区 企业名称
会费标准

单位：元

58 会员单位 黄山 歙县公共就业和人才服务中心 1000

59 会员单位 黄山 休宁县公共就业和人才服务中心 1000

60 会员单位 黄山 黟县公共就业和人才服务中心 1000

61 会员单位 宣城 广德市就业服务局 1000

62 会员单位 宣城 宣城市公共就业（人才）服务中心 1000

63 会员单位 淮南 安徽帝诚人才服务有限公司 1000

64 会员单位 淮南 淮南市公共就业人才管理服务中心 1000

65 会员单位 淮北 淮北市人力资源服务中心 1000

66 会员单位 亳州 亳州同德人力资源有限公司 1000

67 会员单位 合肥 安徽诚创企业管理咨询有限公司 1000

68 会员单位 合肥 合肥圣唐泽霖职业培训学校有限公司 1000

69 会员单位 合肥 安徽徽商人力资源管理有限公司 1000

70 会员单位 合肥 安徽徽之源企业管理有限公司 1000

71 会员单位 蚌埠 安徽省万源人力资源有限公司 1000

72 会员单位 蚌埠 安徽明达人力资源集团有限公司 1000

73 会员单位 蚌埠
安徽省申博人力资源管理有限公司

蚌埠分公司
1000

74 会员单位 蚌埠 安徽竞成人力资源服务有限公司 1000

75 会员单位 蚌埠 安徽昱达人力资源开发有限公司 1000

76 会员单位 蚌埠 安徽活络人力资源管理有限公司 1000

77 会员单位 蚌埠 安徽灵活就业管理服务有限公司 1000

78 会员单位 蚌埠 安徽昱达人力资源开发有限公司 1000

- 7 -

序号 会员类别 所在地区 企业名称
会费标准

单位：元

79 会员单位 蚌埠 安徽打工网人力资源管理有限公司 1000

80 会员单位 合肥 安徽和途人力资源有限公司 1000

81 会员单位 合肥 合肥锦添智能科技有限公司 1000

82 会员单位 合肥 合肥天翊人力资源有限公司 1000

83 会员单位 合肥 安徽白话用工网络科技服务有限公司 1000

	    附：会员单位名录
	安徽省人力资源服务协会秘书处    2020年6月22日印发
	合肥